
Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 80940294

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.886,10 RON - 1.886,10 RON

Descriere: Cozi mop: 4 X 4 = 16 hartie igienica MINI JUMBO 12/bax: 6 X 50,4 = 302,4 Ace pulverizator: 12 X 12 = 144 Rola hârtie 100m: 4 X 12 = 48 faras cu coada : 5 X 9,5 = 47,5 Solutie geam 4,5l clin: 4 X 25 = 100 SANYTOL 5L: 3 X 35 = 105 Igienol 4L: 1 X 48 = 48 Saci 60L: 4 X 4,8 = 19,2 Saci 120L: 40 X 7,4 = 296 Galeti: 6 X 13 = 78 Clorom tablete: 6 X 54 = 324 Lavete bumbac: 20 X 3,6 = 72 Perii WC :20 X 5,5 = 110 Spray gandaci: 2 X 38 = 76 Mop bumbac (din fâșii): 10 X 10 = 100
